

10	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава Лычакского сельского поселения

Киреев

Киреев А.К.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

17.07.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист администрации

Куркина

Куркина Е.И.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

17.07.2023

(дата)

Главный бухгалтер администрации

Борисова

Борисова О.П.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

17.07.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3182

Пьяных

Пьяных И.Н.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

03.07.2023

(дата)